Sammanstallning beslut Gﬁteburgs

Stadsbyggnadsforvaltningen Stad

Urval 2023-08-01 - 2023-08-31
Diarienummer Beslutsdatum Beslutstyp Belopp*
Avskrivning
BAB 23/1701 2023-08-02 Avskrivning 0
BAB 23/2120 2023-08-04 Avskrivning 0
BAB 23/1094 2023-08-08 Avskrivning 0
BAB 23/2124 2023-08-09 Avskrivning 0
BAB 23/1636 2023-08-14 Avskrivning 0
BAB 23/1233 2023-08-17 Avskrivning 0
BAB 23/1914 2023-08-15 Avskrivning 0
BAB 23/1982 2023-08-15 Avskrivning 0
BAB 23/1964 2023-08-15 Avskrivning 0
BAB 23/1886 2023-08-16 Avskrivning 0
BAB 23/0809 2023-08-21 Avskrivning 0
BAB 23/1121 2023-08-22 Avskrivning 0
BAB 23/1900 2023-08-22 Avskrivning 0
BAB 23/1047 2023-08-29 Avskrivning 0
BAB 23/2281 2023-08-30 Avskrivning 0
Summa Avskrivning Antal 15 0
Avslag
5493/22 2023-08-10 Avslag 0
6407/22 2023-08-01 Avslag 0
BAB 23/2094 2023-08-04 Avslag 0
BAB 23/0834 2023-08-11 Avslag 0
BAB 23/0085 2023-08-11 Avslag 0
BAB 23/0643 2023-08-10 Avslag 0
BAB 23/1069 2023-08-17 Avslag 0
BAB 23/0593 2023-08-17 Avslag 0
BAB 23/0958 2023-08-17 Avslag 0
BAB 23/1201 2023-08-17 Avslag 0
BAB 23/0911 2023-08-28 Avslag 0
BAB 23/0990 2023-08-24 Avslag 0
BAB 23/0263 2023-08-24 Avslag 0
BAB 23/0623 2023-08-24 Avslag 0
BAB 23/1456 2023-08-28 Avslag 0
BAB 23/1270 2023-08-31 Avslag 0
Summa Avslag Antal 16 0

* Bokfort belopp
Sidan 1av 10



Sammanstallning beslut

Stadsbyggnadsforvaltningen

Urval 2023-08-01 - 2023-08-31

Diarienummer

Bifall
BAB 23/1874

BAB 23/0571
BAB 23/2020
BAB 23/2033
BAB 23/2072
BAB 23/2067
BAB 23/0029
BAB 23/2085
BAB 23/2080
BAB 23/2087
BAB 23/2014
BAB 23/2093
BAB 23/2099
BAB 23/2092
BAB 23/2109
BAB 23/2103
BAB 23/2021
BAB 23/1405
BAB 23/1349
BAB 23/0684
BAB 23/2117
BAB 23/0771
BAB 23/1802
BAB 23/0448
BAB 23/2113
BAB 23/2022
BAB 23/2125
BAB 23/2135
BAB 23/2134
BAB 23/1484
BAB 23/0296
BAB 23/2121
BAB 23/2122
BAB 23/2139

Beslutsdatum

2023-08-24
2023-08-16
2023-08-14
2023-08-01
2023-08-01
2023-08-01
2023-08-01
2023-08-01
2023-08-01
2023-08-01
2023-08-01
2023-08-02
2023-08-02
2023-08-02
2023-08-04
2023-08-04
2023-08-04
2023-08-04
2023-08-04
2023-08-04
2023-08-04
2023-08-08
2023-08-08
2023-08-08
2023-08-08
2023-08-08
2023-08-08
2023-08-08
2023-08-08
2023-08-08
2023-08-10
2023-08-08
2023-08-08
2023-08-10

Beslutstyp

Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
Bifall

Goteborgs

Stad

Belopp*

1690
199 030
1790
4270
7025
3109
23239
1690
7098
2170
28 438
1900
-3 500
1897
5700
1900
3570
62 576
2170
37 625
10 670
39375
1690
14 375
5100
4270
16 741
3570
6 100
51625
321 650
6 256
1521
5700

* Bokfort belopp
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Sammanstillning beslut Gﬁteb(}rgs
Stadsbyggnadsforvaltningen Stad

Urval 2023-08-01 - 2023-08-31

Diarienummer Beslutsdatum Beslutstyp Belopp*
BAB 23/1490 2023-08-09 Bifalll 6 700
BAB 23/2136 2023-08-09 Bifalll 4 600
BAB 23/2076 2023-08-09 Bifalll 2100
BAB 23/1947 2023-08-09 Bifalll 6 700
BAB 23/0938 2023-08-09 Bifalll 35745
BAB 23/1600 2023-08-09 Bifall 20 030
BAB 23/2091 2023-08-10 Bifall 1900
BAB 23/2074 2023-08-10 Bifall 1790
BAB 23/2145 2023-08-10 Bifall 4270
BAB 23/1300 2023-08-10 Bifall 5670
BAB 23/1944 2023-08-10 Bifall 6 700
BAB 23/1707 2023-08-10 Bifall 56 625
BAB 23/0677 2023-08-10 Bifall 5700
BAB 23/1539 2023-08-10 Bifall 36 361
BAB 23/1535 2023-08-10 Bifall 31854
BAB 23/1571 2023-08-11 Bifall 22 584
BAB 23/1698 2023-08-11 Bifall 10 250
BAB 23/2158 2023-08-11 Bifalll 15 356
BAB 23/0820 2023-08-11 Bifalll 74 895
BAB 23/2159 2023-08-11 Bifalll 4802
BAB 23/2161 2023-08-11 Bifalll 5700
BAB 23/2119 2023-08-11 Bifalll 1690
BAB 23/2110 2023-08-14 Bifalll 1690
BAB 23/1934 2023-08-14 Bifalll 4700
BAB 23/2068 2023-08-14 Bifalll 22 108
BAB 23/2069 2023-08-14 Bifalll 1900
BAB 23/1948 2023-08-14 Bifalll 4 600
BAB 23/2160 2023-08-14 Bifalll 4270
BAB 23/1756 2023-08-14 Bifalll 3125
BAB 23/0648 2023-08-14 Bifall 94 780
BAB 23/1906 2023-08-14 Bifall 2170
BAB 23/2172 2023-08-14 Bifall 4270
BAB 23/0364 2023-08-14 Bifall 21875
BAB 23/1778 2023-08-14 Bifall 7 000
BAB 23/0673 2023-08-14 Bifall 45191

* Bokfort belopp
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Sammanstillning beslut Gﬁteb(}rgs
Stadsbyggnadsforvaltningen Stad

Urval 2023-08-01 - 2023-08-31

Diarienummer Beslutsdatum Beslutstyp Belopp*
BAB 23/0794 2023-08-14 Bifalll 20 625
BAB 23/0580 2023-08-15 Bifalll 178 780
BAB 23/1972 2023-08-15 Bifalll 1900
BAB 23/1877 2023-08-15 Bifalll 5700
BAB 23/1879 2023-08-15 Bifalll 5700
BAB 23/1837 2023-08-15 Bifall 4970
BAB 23/2185 2023-08-16 Bifall 7 870
BAB 23/2184 2023-08-16 Bifall 4700
BAB 23/2170 2023-08-15 Bifall 3000
BAB 23/2169 2023-08-15 Bifall 2398
BAB 23/2171 2023-08-15 Bifall 3821
BAB 23/1882 2023-08-16 Bifall 5700
BAB 23/2096 2023-08-16 Bifall 3570
BAB 23/1854 2023-08-16 Bifall 1720
BAB 23/2086 2023-08-16 Bifall 5460
BAB 23/1191 2023-08-16 Bifall 11 875
BAB 23/1983 2023-08-16 Bifall 5125
BAB 23/1584 2023-08-16 Bifalll 5125
BAB 23/1812 2023-08-16 Bifalll 3060
BAB 23/1704 2023-08-16 Bifalll 2670
BAB 23/2199 2023-08-16 Bifalll 1900
BAB 23/1929 2023-08-16 Bifalll 34518
BAB 23/0854 2023-08-16 Bifalll 44 808
BAB 23/2191 2023-08-16 Bifalll 2870
BAB 23/0951 2023-08-22 Bifalll 5700
BAB 23/1066 2023-08-16 Bifalll 69 000
BAB 23/1609 2023-08-16 Bifalll 35000
BAB 23/1990 2023-08-17 Bifalll 2170
BAB 23/1860 2023-08-17 Bifalll 1900
BAB 23/1949 2023-08-17 Bifall 3480
BAB 23/2209 2023-08-22 Bifall 1690
BAB 23/2206 2023-08-22 Bifall 1900
BAB 23/0940 2023-08-17 Bifall 7770
BAB 23/0616 2023-08-17 Bifall 56 000
BAB 23/1996 2023-08-17 Bifall 3690

* Bokfort belopp
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Sammanstillning beslut Gﬁteb(}rgs
Stadsbyggnadsforvaltningen Stad

Urval 2023-08-01 - 2023-08-31

Diarienummer Beslutsdatum Beslutstyp Belopp*
BAB 23/0595 2023-08-17 Bifalll 24 188
BAB 23/0572 2023-08-21 Bifalll 259 198
BAB 23/0288 2023-08-18 Bifalll 14 000
BAB 23/0662 2023-08-21 Bifalll 33500
BAB 23/2216 2023-08-21 Bifalll 5700
BAB 23/0772 2023-08-21 Bifall 103 375
BAB 23/0773 2023-08-21 Bifall 160 000
BAB 23/1706 2023-08-22 Bifall 1900
BAB 23/1691 2023-08-22 Bifall 37 564
BAB 23/1650 2023-08-22 Bifall 64 246
BAB 23/1658 2023-08-22 Bifall 22786
BAB 23/1545 2023-08-22 Bifall 31125
BAB 23/1895 2023-08-22 Bifall 31770
BAB 23/2114 2023-08-22 Bifall 1690
BAB 23/1587 2023-08-22 Bifall 28 949
BAB 23/1826 2023-08-22 Bifall 19 949
BAB 23/1666 2023-08-22 Bifall 1900
BAB 23/2102 2023-08-22 Bifalll 55413
BAB 23/1340 2023-08-22 Bifalll 30750
BAB 23/1481 2023-08-22 Bifalll 34125
BAB 23/0215 2023-08-21 Bifalll 90 000
BAB 23/2137 2023-08-21 Bifalll 3570
BAB 23/1881 2023-08-21 Bifalll 7 560
BAB 23/0678 2023-08-22 Bifalll 159 180
BAB 23/2106 2023-08-22 Bifalll 2500
BAB 23/2186 2023-08-22 Bifalll 7 390
BAB 23/2221 2023-08-22 Bifalll 5670
BAB 23/1477 2023-08-24 Bifalll 94 800
BAB 23/0977 2023-08-22 Bifalll 7 200
BAB 23/2222 2023-08-22 Bifall 1900
BAB 23/2090 2023-08-23 Bifall 1900
BAB 23/2205 2023-08-22 Bifall 3720
BAB 23/2197 2023-08-22 Bifall 2145
BAB 23/2181 2023-08-22 Bifall 2 356
BAB 23/2232 2023-08-22 Bifall 1125

* Bokfort belopp
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Sammanstillning beslut Gﬁteb(}rgs
Stadsbyggnadsforvaltningen Stad

Urval 2023-08-01 - 2023-08-31

Diarienummer Beslutsdatum Beslutstyp Belopp*
BAB 23/2245 2023-08-23 Bifalll 1900
BAB 23/1823 2023-08-23 Bifalll 27 838
BAB 23/1573 2023-08-23 Bifalll 38 500
BAB 23/2214 2023-08-23 Bifalll 1900
6730/22 2023-08-23 Bifalll 79900
BAB 23/1988 2023-08-23 Bifall 2100
BAB 23/1836 2023-08-23 Bifall 5700
BAB 23/2243 2023-08-23 Bifall 1900
BAB 23/1732 2023-08-23 Bifall 3550
BAB 23/2239 2023-08-23 Bifall 5700
BAB 23/2100 2023-08-24 Bifall 2100
BAB 23/1382 2023-08-24 Bifall 3125
BAB 23/2150 2023-08-24 Bifall 75178
BAB 23/2261 2023-08-24 Bifall 5700
BAB 23/2198 2023-08-24 Bifall 5700
BAB 23/2259 2023-08-24 Bifall 9970
BAB 23/1479 2023-08-24 Bifall 7 000
BAB 23/1647 2023-08-28 Bifalll 30750
BAB 23/2260 2023-08-25 Bifalll 6 320
BAB 23/2237 2023-08-25 Bifalll 1690
6240/22 2023-08-25 Bifalll 7 320
BAB 23/2054 2023-08-25 Bifalll 5300
BAB 23/0853 2023-08-25 Bifalll 43125
BAB 23/0787 2023-08-28 Bifalll 27 750
BAB 23/2166 2023-08-31 Bifalll 25 050
BAB 23/0728 2023-08-28 Bifalll 124 125
BAB 23/1891 2023-08-28 Bifalll 5700
BAB 23/2266 2023-08-28 Bifalll 2170
BAB 23/2279 2023-08-29 Bifalll 2870
BAB 23/2284 2023-08-29 Bifall 1690
BAB 23/2269 2023-08-29 Bifall 6 363
BAB 23/2052 2023-08-29 Bifall 7 390
BAB 23/2010 2023-08-29 Bifall 31271
BAB 23/2105 2023-08-29 Bifall 1690
BAB 23/2132 2023-08-29 Bifall 2510

* Bokfort belopp
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Sammanstillning beslut Gﬁteb(}rgs
Stadsbyggnadsforvaltningen Stad

Urval 2023-08-01 - 2023-08-31

Diarienummer Beslutsdatum Beslutstyp Belopp*
BAB 23/0667 2023-08-29 Bifalll 2790
BAB 23/2154 2023-08-29 Bifalll 5700
BAB 23/2127 2023-08-29 Bifalll 22 584
BAB 23/2242 2023-08-29 Bifalll 2870
BAB 23/2188 2023-08-29 Bifalll 49720
BAB 23/2147 2023-08-29 Bifall 48 500
BAB 23/0598 2023-08-29 Bifall 8 125
BAB 23/2253 2023-08-29 Bifall 17 125
BAB 23/1053 2023-08-29 Bifall 8 625
BAB 23/1657 2023-08-29 Bifall 30875
BAB 23/1825 2023-08-29 Bifall 17 375
BAB 23/2276 2023-08-29 Bifall 1681
BAB 23/1917 2023-08-29 Bifall 4 490
BAB 23/1945 2023-08-29 Bifall 3870
BAB 23/1500 2023-08-29 Bifall 3570
BAB 23/2155 2023-08-29 Bifall 1790
BAB 23/1733 2023-08-29 Bifall 5700
BAB 23/0858 2023-08-29 Bifalll 15733
BAB 23/2292 2023-08-29 Bifalll 1438
BAB 23/2201 2023-08-29 Bifalll 5700
BAB 23/2233 2023-08-29 Bifalll 6 750
BAB 23/2302 2023-08-29 Bifalll 6 207
BAB 23/2301 2023-08-30 Bifalll 14 375
BAB 23/2297 2023-08-30 Bifalll 5700
BAB 23/2293 2023-08-30 Bifalll 4970
BAB 23/2258 2023-08-30 Bifalll 3570
BAB 23/0856 2023-08-30 Bifalll 162 500
BAB 23/2305 2023-08-30 Bifalll 4190
BAB 23/2230 2023-08-31 Bifalll 2100
BAB 23/0788 2023-08-31 Bifall 97 856
BAB 23/1807 2023-08-31 Bifall 4270
BAB 23/2309 2023-08-31 Bifall 5700
BAB 23/0845 2023-08-31 Bifall 46 424
BAB 23/2328 2023-08-31 Bifall 5700
BAB 23/2327 2023-08-31 Bifall 1900

* Bokfort belopp
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Sammanstallning beslut

Stadsbyggnadsforvaltningen

Urval 2023-08-01 - 2023-08-31

Diarienummer
BAB 23/0947
BAB 23/1909
BAB 23/2321
BAB 23/2167

Summa Bifall

Delvis Bifall
BAB 23/0453

BAB 23/0725
BAB 23/2129
BAB 23/1117
BAB 23/0753
BAB 23/1363
BAB 23/0138
BAB 23/2247
BAB 23/1527
BAB 23/1030

Summa Delvis Bifall

Aterkallande
BAB 23/1690

BAB 23/0146
BAB 23/1269
1855/22
BAB 23/2135
BAB 23/0800
6587/21
0422/22
2503/22

Summa Aterkallande

Andring
BAB 23/0538
BAB 23/0442
BAB 23/2059
BAB 23/2103
5599/17

Beslutsdatum

2023-08-31
2023-08-31
2023-08-31
2023-08-31

2023-08-07
2023-08-09
2023-08-08
2023-08-14
2023-08-17
2023-08-24
2023-08-28
2023-08-24
2023-08-28
2023-08-30

2023-08-08
2023-08-14
2023-08-14
2023-08-15
2023-08-22
2023-08-24
2023-08-25
2023-08-25
2023-08-25

2023-08-09
2023-08-04
2023-08-08
2023-08-10
2023-08-10

Antal

Antal

Antal

Beslutstyp

Bifall
Bifall
Bifall
Bifall
213

Delvis Bifall
Delvis Bifall
Delvis Bifall
Delvis Bifall
Delvis Bifall
Delvis Bifall
Delvis Bifall
Delvis Bifall
Delvis Bifall
Delvis Bifall
10

Aterkallande
Aterkallande
Aterkallande
Aterkallande
Aterkallande
Aterkallande
Aterkallande
Aterkallande
Aterkallande
9

Andring
Andring
Andring
Andring
Andring

Goteborgs

Stad

Belopp*
68 125
30 200

4270
1900
4716 853

49 375
26 000
2100
20 584
18 888
3570
74 404
3570
64 300
32 500
295 291

-2 560
-43 000
-3 570
-6 200
-3 570
-42 625
-2 260
-5 200
-5 200
-114 185

42 620
1690
5000

20 324

-24 675

* Bokfort belopp
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Sammanstallning beslut Gﬁteburgs

Stadsbyggnadsforvaltningen Stad

Urval 2023-08-01 - 2023-08-31
Diarienummer Beslutsdatum Beslutstyp Belopp*
BAB 23/1556 2023-08-11 Andring 133
BAB 23/1915 2023-08-14 Andring 4217
6726/22 2023-08-14 Andring -2 500
BAB 23/0204 2023-08-14 Andring 3150
BAB 23/1561 2023-08-14 Andring 670
BAB 23/1078 2023-08-14 Andring 893
BAB 23/1086 2023-08-14 Andring 690
BAB 23/0403 2023-08-14 Andring 1600
BAB 23/2099 2023-08-14 Andring 3 500
BAB 23/1861 2023-08-14 Andring 720
BAB 23/1643 2023-08-14 Andring 100
BAB 23/0727 2023-08-15 Andring 181 250
BAB 23/0820 2023-08-15 Andring 44 750
BAB 23/0757 2023-08-15 Andring 700
3703/22 2023-08-16 Andring 48 000
BAB 23/1931 2023-08-15 Andring 700
2300/22 2023-08-15 Andring -23 116
5010/22 2023-08-15 Andring -15 000
BAB 23/1742 2023-08-16 Andring 6 437
BAB 23/1349 2023-08-16 Andring -1100
BAB 23/1489 2023-08-16 Andring -10
BAB 23/1494 2023-08-16 Andring 1400
BAB 23/1405 2023-08-16 Andring 33125
5932/22 2023-08-17 Andring 4 401
BAB 23/0473 2023-08-18 Andring -4 875
BAB 23/1717 2023-08-21 Andring -140
BAB 23/0538 2023-08-21 Andring -620
BAB 23/0643 2023-08-21 Andring 35745
BAB 23/1490 2023-08-22 Andring 4 167
BAB 23/0758 2023-08-22 Andring 500
6985/22 2023-08-22 Andring -850
BAB 23/0677 2023-08-22 Andring 59 028
4657/22 2023-08-25 Andring 136 200
BAB 23/1102 2023-08-25 Andring 1480
5163/22 2023-08-25 Andring 6 152

* Bokfort belopp
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Sammanstillning beslut Gﬁteb(}rgs
Stadsbyggnadsforvaltningen Stad

Urval 2023-08-01 - 2023-08-31

Diarienummer Beslutsdatum Beslutstyp Belopp*
BAB 23/0677 2023-08-25 Andring 44 750
BAB 23/0491 2023-08-28 Andring -1 300
BAB 23/1732 2023-08-28 Andring 3604
3527/21 2023-08-29 Andring 500
5759/22 2023-08-29 Andring -80 875
BAB 23/2021 2023-08-30 Andring 1400
BAB 23/0920 2023-08-31 Andring -2 870
BAB 23/1988 2023-08-31 Andring 490
BAB 23/1614 2023-08-31 Andring 2213
6159/22 2023-08-31 Andring -3
6363/22 2023-08-31 Andring 620
Summa Andring Antal 51 544 985
Totalsumma: 5442 944

* Bokfort belopp
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